sposobem zagospodarowania, jej parametrami oraz możliwością zagospodarowania.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych, niezbędnych do realizacji
planowanej inwestycji leży w całości po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 130 000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy
złotych 00/100) brutto. Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż lokalu wraz z

udziałem w gruncie podlega zwolnieniu
z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361). Podatek VAT

obciąża kupującego według stanu prawnego na dzień sporządzenia aktu
notarialnego.

Wadium w wysokości: 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie
później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia

przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium wniesione